РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    29   января   2014 г.                  № 44
О создании Комиссии  по внесению изменений в
Правила  землепользования и застройки
Нижнеудинского муниципального образования
       В целях  устойчивого развития  территории  Нижнеудинского муниципального образования, сохранения окружающей среды, регулирования  землепользования  и  застройки, создания условий для планировки территорий, обеспечения   прав и законных  интересов  физических  и  юридических лиц, в том числе путем предоставления выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков  и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6,7,23,38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования постановляет:
1.        Создать Комиссию по внесению изменений в Правила землепользования  и застройки Нижнеудинского муниципального образования  и утвердить состав Комиссии (приложение № 1):
2. Утвердить Порядок деятельности Комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования (приложение № 2).
3. Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию  в  Вестнике Нижнеудинского  муниципального образования  и размещению  на  официальном  сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования в сети «Интернет» - E-mail:n_udinsk@mail.ru.
4.        Контроль за исполнением  постановления  возложить  на начальника отдела  архитектуры и градостроительства Управления  по  архитектуре,   строительству и жилищно-коммунального хозяйства администрации Нижнеудинского муниципального образования  Михайлову Е.А.
5.       Признать утратившим силу:
Постановление главы Нижнеудинского муниципального образования от 03.12.2012г. № 1385а  «О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования».
Глава  Нижнеудинского
муниципального образования                                                          А.В.Путов